

## Wygrali w regionie jadą do Warszawy

Zespoły Trójki Prudnik i PSP Łubniany w kategorii U-10 oraz PSP 28 Opole i Biała Nyska w U-12 pojedą na krajowy finał turnieju "Z podwórka na stadion" do Warszawy.

02 kwietnia 2014 21:43



Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku Finał wojewódzki 2014 © (fot. Artur Kraszewski)

Nyska pokonały zawodniczki Bzyka Bąkowiec 5:1.

W rywalizacji chłopców do lat 10 bezkonkurencyjny okazał się zespół Trójka Prudnik, który wygrał w finale 1-0 z Football Academy Opole. W kategorii U-12 najlepsi byli chłopcy reprezentujący PSP 28 Opole, pokonując PSP 2 Kluczbork 2:0.

Tegoroczny opolski finał XIV edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” był rywalizacją na niezwykle wysokim poziomie sportowym zarówno indywidualnym, jak również zespołowym.

Mistrzowie 16 województw obu kategorii wiekowych zagrają w Wielkim Finale, którego zwycięzcy wyłonieni zostaną 2 maja na Stadionie Narodowym w Warszawie. Najlepsze drużyny dziewcząt i chłopców U-10 oraz U-12 otrzymają wymarzony Puchar Tymbarku oraz wyjadą w niezapomnianą piłkarską podróż do Hamburga, by kibicować naszej reprezentacji w meczu z Niemcami.

Wyłoniono mistrzów województwa opolskiego do lat 10 i 12, zarówno wśród chłopców, jak i dziewcząt w tegorocznej XIV edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Podczas dwudniowej rywalizacji na stadionie miejskim w Brzegu triumfowały zespoły: Trójka Prudnik i PSP Łubniany w kategorii U-10 oraz PSP 28 Opole i Biała Nyska w U-12.

Zwycięskie zespoły będą stanowić trzon reprezentacji województwa opolskiego w finale ogólnopolskim, który rozstrzygnie się już 2 maja na Stadionie Narodowym w Warszawie. Najlepsi z najlepszych wyjadą na mecz Niemcy-Polska do Hamburga.

W żeńskim finale kategorii U-10 PSP Łubniany pokonała 1-0 PSP Rożek Rogi. Drugiego dnia zawodów do grona najlepszych piłkarek województwa opolskiego dołączyły zwyciężczynie kategorii U-12. Dziewczyny z drużyny Biała



null © (fot. Artur Kraszewski)



null © (fot. Artur Kraszewski)